

**Setor Compras.**

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 27/06/2023 10:41

**Comprador**  
Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

**Relação de Itens (Confirmação)**  
Pedido de Cotação : 103861093  
8902 COMPRA DE INSUMOS DO CME.

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Normal  
Fornecedor : Todos os Fornecedores  
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Higor Carvalho - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	30/05/2020	40 ddl	CIF	null
2	Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 teleendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	30/05/2020	60 ddl - Carteira	CIF	A HOSPFAR garante preço por 72 horas após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo e garantindo qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
3	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	30/05/2020	30 ddl	CIF	Responsavel: Abigail Angelica CONTATO 62 992414608 - CONTATO PARA NEGOCIACAO DE VALORES.
4	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Usuario Ws NI Produtos - Supermedical - (00) 00000-0000 priscila.nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	30/05/2020	30 ddl	CIF	(Atendente: 00008-VINICIUS FERREIRA )
5	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellys@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	30/05/2020	30/42/54 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	CAL SOLDADA GALAO DE 4,3 KG	18832	-	Cal Sodada 4,5kg, Atrasorb	Galao	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 98,4400	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 196,8800	Flavia Carvalho 09/06/2020 10:28
4	FITA P/ AUTOCLAVE 19 X 30MM - MARCA NEGATIVADA: CIEX DO BRASIL E MASTERFIX-ROLO	15026	-	FITA P/AUTOCLAVE 19X30 POLI TAPE, POLI TAPE	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 2,5305	R\$ 0,0000	-	100 Rolo	R\$ 253,0500	Flavia Carvalho 09/06/2020 10:28
9	PAPEL CREPADO 120 X 120CM	23143	-	PAPEL CREPADO BRANCO 120X120 C/100, HOSPFLEX	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	MARCA: POLAR FIX MARCA: POLAR FIX MARCA: POLAR FIX	R\$ 2,6067	R\$ 0,0000	-	100 Unidade	R\$ 260,6700	Flavia Carvalho 09/06/2020 10:28
<b>Total Parcial:</b>											202.0	R\$ 710,6000	

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ACIDO PERACETICO 1% 1500 A 900PPM, PH 5,5-7,0 NEUTRO 5L - GALAO	15048	-	ANIOS	GALAO 5LTS+ATIVADOR	Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029135	R\$ 464,8000	R\$ 0,0000	-	12 Galao	R\$ 5.577,6000	Flavia Carvalho 09/06/2020 10:28
5	GLUTARALDEIDO 2% C/ATIVADOR, PH NEUTRO 5L GALAO - GALÃO	15051	-	ANIOS	GL PLAS 5000ML	Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029134	R\$ 174,0000	R\$ 0,0000	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	8 Unidade	R\$ 1.392,0000	Flavia Carvalho 09/06/2020 10:28
<b>Total Parcial:</b>											20.0	R\$ 6.969,6000	

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 2

8	MANTA SMS (SPUNBONDED + MELT BLOW + SUPNDBONDED); 100% POLIET- MANTA SMS (SPUNBONDED + MELT BLOW + SUPNDBONDED); 100% POLIETILENO; ATÓXICO; POSSUI BFE (BARREIRA BACTERIANA); PARA UTILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE A VAPOR, ÓXIDO DE ETILENO, FORMALDEÍDO OU PLASMA DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO; IDEAL PARA EMBALAR MATERIAIS PESADOS OU DE GRANDE VOLUME; GRAMATURA DE 50GR/M² (PESADO). MEDIDA: 120 X 120CM. MÉDIA MENSAL DE CONSUMO: 500 FOLHAS.	23054	-	INVOLUCRO PARA ESTERILIZACAO 1,20 X 1,20 PESADO TENCYL OVER - FOLHA SIMPLES NAO ESTERIL, VENKURI	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 3,1000	R\$ 0,0000	500	Unidade	R\$ 1.550,0000	Flavia Carvalho	09/06/2020 10:28
---	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------	---	--------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------------------------------	------	---	------------	------------	-----	---------	----------------	-----------------	------------------

**Total Parcial:** 500.0 R\$ 1.550,0000

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
6	INDICADOR BIOLÓGICO DE CONTROLE (ESPIÃO) C/ 100 - CAIXA	15269	-	GKE	CAIXA	NL Produtos Hospitalares Ltda	Desc: INDICADOR BIO. VAPOR - LIBERACAO IMEDIATA CX 100 / Marca: GKE	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000	100	Caixa	R\$ 2.500,0000	Flavia Carvalho	09/06/2020 10:28
10	PAPEL CREPADO 30 X 30CM PCT C/ 500	23140	-	PACKPLUS	CAIXA	NL Produtos Hospitalares Ltda	Desc: PAPEL CREPADO 300X300MM CX 500 FL / Marca: PACKPLUS	-	R\$ 57,3000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 573,0000	Flavia Carvalho	09/06/2020 10:28

**Total Parcial:** 110.0 R\$ 3.073,0000

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
3	DETERGENTE ENZIMÁTICO 5 LITROS, POSSUIR NO MÍNIMO 5 ENZIMAS (LIPASE, AMILASE, PROTEASE, CELULASE E PEPTIDASE). SEM CORANTE, SEM ODOR AGRESSIVO E PH NEUTRO. DE ACORDO A CP 27, DE 21/05/2009, MARCA COMPATIVEL 3M - GALÃO	15050	-	INDAZYME 6 MAX - DETERGENTE ENZIMÁTICO 6 ENZ. 5L COD. 864, INDALABOR	GL	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 179,0000	R\$ 0,0000	10	Galao	R\$ 1.790,0000	Flavia Carvalho	09/06/2020 10:28

7	INTEGRADOR QUÍMICO DE CLASSE V - UNIDADE ( UNITÁRIO DE USO INTERINO PARA UTILIZAÇÃO DENTRO DE CADA CAIXA, BANDEJA OU PACOTE PARA MONITORAMENTO DOS PARÂMETROS CRÍTICOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR EM CICLOS 121 E 134C, DE ACORDO COM A NORMA EN ISO 11140-1)	20052	-	integrador quimico pct c/ 250 und - cleantest - cleanup	pct	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000	500	Caixa	R\$ 210,0000	Flavia Carvalho	09/06/2020 10:28
---	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------	---	---------------------------------------------------------	-----	---------------------------------------------------	------	---	------------	------------	-----	-------	--------------	-----------------	------------------

11	SANEANTE LIMPADOR DESINFETANTE > *PARA SUPERFÍCIES FIXAS, ARTIGOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES *A BASE DE BIGUANIDA *PRONTO USO, SEM PERFUME, NÃO CORROSIVO >> APRESENTAÇÃO: FRASCO PLÁSTICO COM ESPUMADOR TIPO TRIGGER OU VÁLVULA. AÇÃO COMPROVADA EM PRESENÇA DE MATÉRIA ORGÂNICA.	23018	-	desinfetante quartenario de amonia 750 ml borrifador - indalabor - indalabor	fr	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 26,9000	R\$ 0,0000	30	Frasco	R\$ 807,0000	Flavia Carvalho	09/06/2020 10:28
----	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------	---	------------------------------------------------------------------------------	----	---------------------------------------------------	------	---	-------------	------------	----	--------	--------------	-----------------	------------------

**Total** 540.0 R\$  
**Parcial:** 2.807,0000

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 3

**Total** 1372.0 R\$  
**Geral:** 15.110,2000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página